BOLEST]I KOPITARA

P.Bp. EpojuHaekca =

datym

Npesume ~ HNme 2

1 2018/0003 Bopka

2 2016/0109 LeHuh

3 2014/0040 3ekoBMA

4 2019/0090 Maraww

5 2019/0053 MapkoBuh
6 2019/0026 Thocuh
BOLESTI MALIH ZTVOTINJA

P.Ep. Epoj uHgekca ¢ [peaumMe =
1 2019/0029 Bykosuh

2 2019/0058 Tokuh

3 2019/0041 Hukoueswh
4 2019/0101 Panojuduh
5 2019/0068 Caswh
BOLESTI PASA1MACAKA 1

Ratkovié Aleksandar 2021/237

nonaraka =

Munan
AHa
OWHO
Iperop
MinoLw

Canapa

Hme ¢ Aamy
nonarawa #
MunuLa
MunaH
KaTapkHa
Mcunopa
Teonopa

Bpeme 2

Bpeme 2

Cana &

Cana 2

MoTte.\an. 2

HE
HE
HE
HE

HE

aa

MotE.Man. &

a2
ag
HE
HE

HE

Nofauy o CTYAEHTY
[oAALM O CTYAEHTY
NoAaLM O CTYAEHTY
NonaLy O CTYAEHTY
Nofauy o CTYAEHTY
Nofiauy o CTYAEHTY
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P.Ep. Epoj MHaeKkca &

1 2018/0151
2 2019/0001
3 2019/0069
4 2018/0003
8 2019/0136
6 2018/0053
7 2019/0049
8 2018/0037
9 2017/0131
10 2019/0147
11 2019/0108
12 2019/0011
13 2019/0070
14 2019/0106
15 2018/0100
16 2018/0097
17 2019/0132
18 2019/0056
19 2019/0010
20 2019/0063
21 2018/0119
22 2018/0094
23 2019/0008
24 2017/0086
25 2019/0092
26 2018/0059
27 2019/0006
28 2018/0140
29 2019/0090
30 2019/0082
31 2019/0142
32 2019/0161

Mpesume «

Baboeuh
BuoyaHwH
BuceHuh
Bopka
Benuykosuh
ByueTuh
ByueTuh
rmyBsak
[poGhak
3naTaHuh
JaHkosuh
JesTuh
JepoTujesuh
JosaHoBKA
JosaHoBKA
Joswhesuh
Jypelwa
Kanguh
Katuh
KoBuHWR
Kopuhanay
KoTtnaja
KoTyjuh
KolwaHuH
KpcTuh
Nayw
Nykuh
Ibyboja
MaraLw
Munuhesuh
MurskoBuh

MpKLWKMA

datym
nonaraka =

Ume & Bpeme &

Tapa
Teopopa
AHa
MunaH
Tamapa
Anekca
JenucaseTa
JoBaHa
Mapwja
Emup
AHRena
KaTapuHa
AHa
AnekcaHapa
JoBaHa
[ejaHa
AHapuja
Bnagumup
Dapja
Mapko
Carba
KaTapuHa
Hemarba
Wrop
Capa
KaTapuHa
HeseHa
Muxaen
rperop
Nawmjan
MunaHa

MomMymno

Cana 2

MoTe.N3N. &

He
aa
na
aa
He
na
na
He
na
na
He
aa
na
He
aa
He
He
aa
aa
na
aa
He
He
He
aa
na
na
He
He
na
He

HE

NoAALM O CTYAEHTY,
NoAALM O CTYAEHTY,
MoAaLM O CTYAEHTY.
NoAaLM O CTYAEHTY,
NoAALM O CTYAEHTY,
MoAaLM 0 CTYAEHTY.
MoAaLM O CTYAEHTY.
NoAALM O CTYAEHTY,
NoaaL 0 CTYAEHTY,
MoAaLM 0 CTYAEHTY.
NoAALIN O CTYAEHTY,
NoAALM O CTYAEHTY,
MoAaLM O CTYAEHTY.
NoAALM O CTYAEHTY,
NoAALM O CTYAEHTY,
NoaaLy o CTyAEHTY,
MoAaLM O CTYAEHTY.
NoAALM O CTYAEHTY,
NoaaLM 0 CTYAEHTY.
MoAaLM 0 CTYAEHTY.
NoAALIN O CTYAEHTY,
NoAALM O CTYAEHTY,
MoAaLM O CTYAEHTY.
NoaaLM 0 CTYAEHTY,
NoAALM O CTYAEHTY,
NoaaLw o CTyAEHTY,
MoAaLM O CTYAEHTY.
NoAALM O CTYAEHTY,
NoAALM O CTYAEHTY,
MoAaLM 0 CTYAEHTY.
NoAaLM O CTYAEHTY,
NoAALM O CTYAEHTY,



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
a1

2018/0091
2019/0004
2019/0076
2019/0020
2016/0152
2019/0118
2017/0125
2018/0014
2018/0135
2019/0129
2015/0035
2018/0062
2019/0024
2019/0062
2018/0070
2018/0009
2016/0156
2018/0065
2019/0164

Hewwwuh
Hukonuh
Mejunh
MNepuh
MNeTpoBuh
Paguh
Pagynosuh
Cumuh
CTaHkoBKh
CTojaHoBuh
CTOj4EBCKM
Tewwuh
Togoposwh
Tomaluesuh
Tomuh
OUNMNos
XapamuHa
LB TKOBAL]
LWabaH

Hukona
JELT
Hasng
Munuua
Anexca
TaTjaHa
[apwja
Wnuja
Ara
MinoLw
Tamapa
Muna
Wea
Anekca
MapTuHa
Kcenunja
AHOpWaHa
MapwjaHa

MapTa

HE
aa
HE
aa
HE
aa
aa
HE
aa
aa
HE
aa
aa
HE
He
aa
HE
aa
HE

MonaLy o CTYAEHTY
Monay o CTYAEHTY
onaLn o CTY/EHTY
MonaLy o CTyAeHTY
MonaLy o CTYAEHTY
onaun o CTYAEHTY
Monay o CTyAEHTY
Monay o CTYAEHTY
onaLn o CTY/EHTY
NonaLn o CTYAEHTY
MonaLy o CTYAEHTY
Nonaun o CTYAEHTY
onaLn o CTY/EHTY
Monay o CTYAEHTY
NonaLn o CTYAEHTY
onaun o CTYAEHTY
MonaLy o CTYAEHTY
NonaLy o CTYAEHTY
onaLn o CTY/EHTY
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2018/0131
2018/0033
2018/0019
2018/0001
2017/0092
2018/0142
2018/0021
2017/0105
2018/0008
2017/0064
2018/0161
2016/0048
2016/0048
2016/0045
2018/0083
2017/0123
2018/0128
2018/0096
2017/0130
2018/0069
2018/0158
2018/0112
2018/0074
2018/0066
2018/0061
2018/0102
2018/00868
2018/0107
2018/0139
2018/0093
2017/0091
2016/0136

s ———

ApaHhenosnh Pagmunuua

BuaeHoBnh
Bnajuh
By4koBuh
Oawmnh
Ouknuh
[parn4esun
THyprkoBURh
usaHosuh
HMBKOBMA
HuBKoBWA
3eneHka
ViBaHoBHR
JaKkoBmeBMh
JoBuh
KoBayesuh
KpakTyc
Ky3maHoBuh
Ky3maHoBuh
Newesun
Manuopuc
MapKocKm
MapyeTuh
MaTopyesuh
MujaToBuh
MunaHosuh
Munuhesuh
MWUIEKOBKR
MymM1UHOBKA
QcTojuh
OcTojuh

MNasnosuh

Mywa
Teogopa
JeneHa
AHa
CphaH
MNaene
JeneHa
AHIpeja
NeoHTHHA
Mapuja
MBeaH

AHa
AHacTacuja
AnekcaHgpa
HuHa
Mapwuja
Oannua
CaHapa
huHa
HukoneTa
KaTtapuHa
PanosaH
Munotu
Anekca
Anekca
Mapko
AnekcaHgap
Acag
[ejaHa
OparaHa

Mupocnas

nonaraksa =

e

aa
HE
aa
HE
aa
HE
aa
HE
HE
aa
HE
HE
aa
aa
aa
HE
HE
aa
HE
HE
aa
HE
HE
HE
aa
HE
HE
HE
HE
HE
HE

aa

NonaLy o CTYAEHTY,
TonaLy o CTyneHTy,
NonaLy o CTyAEHTY
Nonauy o CTyAEHTY,
TonaLy o CTYAEHTY,
MonaLy o CTYAEHTY
onaLiy o CTyAEHTY,
TonaLy o CTyneHTy,
NonaLy o CTYAEHTY
onaly o cTyneHTy,
NonaLy o CTyAEHTY
Nonauy o CTyAEHTY,
TonaLiy o CTYAEHTY,
NonaLy o CTyAEHTY
NonaLy o CTYAEHTY,
TonaLy o CTyneHTy,
NonaLy o CTYAEHTY
Nonauy o CTyAEHTY,
TonaLy o CTYAEHTY,
MonaLy o CTYAEHTY
onaLiy o CTyAEHTY,
NonaLy o CTyAEHTY
MonaLy o CTyAEHTY
onaly o cTyneHTy,
NonaLy o CTyAEHTY
Nonauy o CTyAEHTY,
TonaLy o CTYAEHTY,
MonaLy o CTYAEHTY
NonaLy o CTYAEHTY,
TonaLy o CTyneHTy,
NonaLy o CTYAEHTY
onaly o cTyneHTy,




33 2018/0005 MakrbaHay Mapko He MNoaaum o CTYAEHTY
34 2018/0085 NaHTenuh Bnagumup na foaaLu o CTYASHTY
35 2018/0004 MNepyHoBuh  Munuua aa MNoaaum o CTYAEHTY
36 2015/0072 Monoewh Orea aa Mofaun o CTyaeHTy
ar 2016/0005 CTaHkosnh Mna He MoaaLu o CTYAEHTY
38 2017/0087 LiseTkoBKR AHRena aa MNoaaum o CTYOEHTY
39 2017/0066 LseTkoBMR  JoBaHa na foaaL o CTYASHTY
40 2018/0080 LiseTkoBKURA Hukonuja aa MNoaaum o CTYOEHTY
41 2018/0099 Llepoeuh Mua aa Mofaun o CTyaeHTY
42 20170017 Yoeuh [axujena aa Moaalu o CTYAEHTY
43 2018/0086 Wyrearuh THjaHa He MNoaaLM o CTYOEHTY
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1. STANKOVICMIA 2016/5
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M
P.Ep. EpojMHaekca ¢ [Mpesume « Hme & e Bpeme # Cana : MMoTe.Man. +
nonaraka
1 2021/0222 Hehax CTeBaH He Moaaly o CTYAEHTY
2 2021/0219 Hukonuh Maja He Moaaly o CTyaeHTY

3 2021/0180 YopGonokosuh Mapko He Moaaly o CTYAEHTY



